证券代码: 600869 股票简称: 智慧能源 编号: 临 2020-135

债券代码: 136317 债券简称: 15 智慧 01 债券代码: 136441 债券简称: 15 智慧 02

远东智慧能源股份有限公司 关于子公司中标项目的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据远东智慧能源股份有限公司(以下简称"公司")《信息披露事务管理制度》, 为保证所有投资者获取信息的公平、准确、完整,并及时了解公司经营动态,公司将主 动披露相关中标及签订合同的信息。

一、签约项目情况

2020年11月1日至2020年11月30日,公司收到子公司中标/签约千万元以上合同订单的确定金额合计为人民币37,077.86万元。具体情况如下:

1、国家和地方电网签约情况

| 签约单位 | 客户名称 | 产品类别 | 合同总价 (万元) |
|-------------------------|------------|--------|--------------|
| 远东电缆有限公司 (智能缆网产品和服务) | 贵州电网有限责任公司 | 智能电网电缆 | 1, 547. 94 |

2、其他战略客户签约情况

| 签约单位 | 客户/项目所在地 | 产品类别 | 合同总价 (万元) |
|---------------------------|----------|--------|--------------|
| 安徽电缆股份有限公司 (智能缆网产品和服务) | 滁州市 | 智能电力电缆 | 6, 920. 84 |
| | 抚州市 | 智能电力电缆 | 1, 756. 47 |
| | 北京市 | 智能电力电缆 | 1, 495. 90 |
| | 阜阳市 | 智能电力电缆 | 1, 240. 00 |
| 远东电缆有限公司 (智能缆网产品和服务) | 保定市 | 智能电力电缆 | 5, 502. 62 |
| | 菏泽市 | 智能电力电缆 | 2, 493. 56 |
| | 成都市 | 智能电力电缆 | 2, 023. 90 |
| | 合肥市 | 智能楼宇电缆 | 2, 014. 65 |
| | 眉山市 | 智能工厂电缆 | 1, 923. 80 |

| | 东莞市 | 智能电力电缆 | 1, 461. 25 |
|--------------------------------|-----|--------|-------------|
| | 金华市 | 智能电力电缆 | 1, 299. 01 |
| | 菏泽市 | 智能电力电缆 | 1, 156. 52 |
| | 临汾市 | 智能电力电缆 | 1, 136. 01 |
| | 东莞市 | 智能电力电缆 | 1, 109. 45 |
| 北京京航安机场工程有限公司 (智慧机场/能源系统服务) | 阜阳市 | 智慧机场项目 | 2, 698. 37 |
| 新远东电缆有限公司 (智能缆网产品和服务) | 盐城市 | 智能电力电缆 | 1, 297. 57 |
| 小计 | | | 35, 529. 92 |

二、对公司的影响

公司创办于 1985 年,目前已发展成为以智能制造为核心,以行业解决方案提供商为导向的行业龙头企业,形成了智能缆网产品和服务、智慧机场/能源系统服务、智能汽车动力及储能系统、产业互联网四大业务板块。

上述合同将对公司未来经营业绩产生积极影响,但不影响公司业务独立性。

三、风险提示

上述合同的履行及施工可能受极端天气或其他自然灾害、宏观环境和行业政策、客户自身因素等的影响,造成无法如期或全部履约的风险。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

远东智慧能源股份有限公司董事会 二〇二〇年十二月一日